Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

                                                          Детский сад № 4

ПРИКАЗ

От 16.08.2016г. № 31

«О создании  комиссии по

противодействию коррупции»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ « О противодействии

коррупции» и в целях эффективной работы по противодействию коррупции, устранение

порождающих ее причин и условий, обеспечения законности в деятельности МБДОУ Детский

сад № 4, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере

образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МБДОУ Детский сад № 4

в следующем составе:

Председатель комиссии – Соболева С .В. (заведующая)

Члены комиссии:  Арсеньева И.В.(воспитатель)

                                 Титова Т.В. (завхоз)

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике коррупционных и

иных правонарушений  на воспитателя Арсеньеву И.В.

3. Утвердить положение о комиссии по противодействию коррупции в

МБДОУ Детский сад № 4.

4. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МБДОУ Детский сад № 4.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.заведующей

 МДОУ Детский сад №4                                 С.В.Соболева

С приказом ознакомлены:

Арсеньева И.В.___________/________

Титова Т.В.      ___________/_________

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-04-26T13:18:36+0500